

MUNICÍPIO DE HELIODORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
Sistema de Informações Municipais

001/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA

Período: Junho de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA	CX	55,97	4,00	223,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12	CX	18,40	3,00	55,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CLIPS 1/0 CX COM 500 GRAMAS	CX	11,56	6,00	69,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CLIPS 2/0 CX COM 500 GRAMAS	CX	11,56	6,00	69,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CLIPS 3/0 CX COM 500 GRAMAS	CX	11,56	7,00	80,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CLIPS 6/0 CX COM 500 GRAMAS	CX	11,56	6,00	69,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	DUREX COMUM LARGURA MEDIA	UN	2,63	20,00	52,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	FITA CREPE 19 X 50 MTS	UN	4,56	10,00	45,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	GRAMPO 26X6 COBREADO	CX	3,98	40,00	159,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	LAPIS N.02 CX COM 144 UNIDS	CX	104,97	3,00	314,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	LIVRO DE ATA COM 100 PAGINAS	UN	13,36	10,00	133,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS	UN	8,74	15,00	131,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PAPEL FOTOGRAFICO	CX	59,98	4,00	239,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PAPEL SULFITE - A4	CX	179,98	62,00	11.158,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PASTA C/ GRAMPO	UN	1,72	400,00	688,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PASTA C/ ELASTICO	UN	1,97	1.000,00	1.970,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PASTA DE PLASTICO PRETA	UN	10,96	15,00	164,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PASTA SUSPENSA P/ ARQUIVO	UN	2,34	100,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PEN DRIVE 4GB	UN	31,60	6,00	189,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PEN DRIVE 8GB	UN	42,12	4,00	168,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PERFURADOR DE PAPEL	UN	37,70	8,00	301,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	REGUA DE USO ESCOLAR	UN	1,59	15,00	23,85
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA	CX	55,97	6,00	335,82
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR	CX	55,97	5,00	279,85
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA ESFEROGR. TINTA PRETA	CX	55,97	3,00	167,91
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA ESFEROGR.TINTA VERMELHA	CX	55,97	4,00	223,88
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12	CX	18,40	1,00	18,40
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CD - RW	UN	1,82	50,00	91,00
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CD - R	UN	1,13	50,00	56,50
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CLIPS 1/0 CX COM 500 GRAMAS	CX	11,56	6,00	69,36
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CLIPS 2/0 CX COM 500 GRAMAS	CX	11,56	5,00	57,80
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CLIPS 3/0 CX COM 500 GRAMAS	CX	11,56	5,00	57,80
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CLIPS 6/0 CX COM 500 GRAMAS	CX	11,56	2,00	23,12
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	DUREX COMUM LARGURA MEDIA	UN	2,63	50,00	131,50
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	DVD VIRGEM	UN	1,30	35,00	45,50
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	ENVELOPE KRAFT PARDO 185 X 248	UN	0,13	300,00	39,00
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	ENVELOPE KRAFT PARDO 200 X 280	UN	0,16	5.800,00	928,00
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	ENVELOPE OFICIO BRANCO	UN	0,08	2.000,00	160,00
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	FITA CREPE 19 X 50 MTS	UN	4,56	40,00	182,40

MUNICÍPIO DE HELIODORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
Sistema de Informações Municipais

002/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA

Período: Junho de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	GRAMPO 26X6 COBREADO	CX	3,98	30,00	119,40
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	LAPIS N.02 CX COM 144 UNIDS	CX	104,97	4,00	419,88
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS	UN	8,74	10,00	87,40
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	LIVRO DE PONTO	UN	25,52	7,00	178,64
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PAPEL SULFITE - A4	CX	179,98	26,00	4.679,48
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PASTA C/ GRAMPO	UN	1,72	300,00	516,00
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PASTA C/ ELASTICO	UN	1,97	312,00	614,64
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PASTA DE PLASTICO PRETA	UN	10,96	22,00	241,12
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PASTA SUSPENSA P/ ARQUIVO	UN	2,34	500,00	1.170,00
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PEN DRIVE 4GB	UN	31,60	2,00	63,20
SERVICO DE SAUDE	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	REGUA DE USO ESCOLAR	UN	1,59	45,00	71,55
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA	CX	55,97	3,00	167,91
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA ESFEROGR. TINTA PRETA	CX	55,97	3,00	167,91
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	CANETA ESFEROGR.TINTA VERMELHA	CX	55,97	3,00	167,91
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	FURADOR	UN	37,70	5,00	188,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	LAPIS N.02 CX COM 144 UNIDS	CX	104,97	2,00	209,94
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	PASTA C/ ELASTICO	UN	1,97	100,00	197,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA.	17.309.217/0001-80	21114	REGUA DE USO ESCOLAR	UN	1,59	30,00	47,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	ARQUIVO MORTO CAIXA	UN	2,13	200,00	426,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	BORRACHA BRANCA N.60 CX C/ 60	CX	10,05	2,00	20,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	CX	2,13	10,00	21,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CANETA RETROPROJETOR CX C/ 12	CX	45,24	3,00	135,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	COLA BASTAO	CX	17,23	3,00	51,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CORRETIVO CX COM 12 UNIDADES	CX	27,77	3,00	83,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	GRAMPEADOR MODELO ALICATE	UN	41,85	8,00	334,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PAPEL CONTACT - ROLO	RL	59,87	8,00	478,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	TESOURA GRANDE	UN	5,63	5,00	28,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	ALMOFADA P/ CARIMBO	UN	3,50	5,00	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PASTA AZ	UN	9,40	620,00	5.828,00
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	AGENDA GRANDE	UN	33,79	7,00	236,53
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	APONTADOR PARA LAPIS CX C/ 48	CX	10,30	1,00	10,30
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	ARQUIVO MORTO CAIXA	UN	2,13	100,00	213,00
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	BOBINAS DE PAPEL BIGNARDI	UN	1,35	10,00	13,50
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	BORRACHA BRANCA N.60 CX C/ 60	CX	10,05	3,00	30,15
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	BORRACHA PLASTICA BICOLOR	UN	0,90	3,00	2,70
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CADERNO BROCHURAO COM PAUTA	UN	4,23	20,00	84,60
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	1,18	10,00	11,80
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CALCULADORA DE MESA C/ VISOR	UN	29,30	1,00	29,30
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CANETA DE TINTA PERMANENTE	UN	3,77	15,00	56,55

MUNICÍPIO DE HELIODORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
Sistema de Informações Municipais

003/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA

Período: Junho de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CANETA RETROPROJETOR CX C/ 12	CX	45,24	1,00	45,24
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	COLA BASTAO	CX	17,23	2,00	34,46
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	COLA BRANCA 40 GRS	UN	1,00	10,00	10,00
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CORRETIVO CX COM 12 UNIDADES	CX	27,77	4,00	111,08
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	ESTILETE LARGO GRANDE	UN	1,27	2,00	2,54
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	GRAFITE P/ LAPISEIRA N.05	TU	0,52	2,00	1,04
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	GRAMPEADOR MODELO ALICATE	UN	41,85	7,00	292,95
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	LAPISEIRA N. 05	UN	1,47	10,00	14,70
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PAPEL CARBONO CX C/ 100 FOLHAS	PT	21,00	3,00	63,00
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PAPEL CONTACT - ROLO	RL	59,87	4,00	239,48
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PAPEL ESPELHO AMARELO	UN	0,30	10,00	3,00
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PASTA C/ 50 PLASTICOS	UN	10,96	5,00	54,80
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PINCEL PARA RETROPROJETOR	UN	3,77	5,00	18,85
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PLASTICO PARA CRACHA	UN	0,95	30,00	28,50
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PLASTICO P/ PASTA	CX	114,50	4,00	458,00
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PRANCHETA	UN	2,66	4,00	10,64
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	UN	2,39	2,00	4,78
SERVICO DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PASTA AZ	UN	9,40	200,00	1.880,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	APONTADOR PARA LAPIS CX C/ 48	CX	10,30	5,00	51,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	BORRACHA BRANCA N.60 CX C/ 60	CX	10,05	5,00	50,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CADERNO GRANDE	UN	4,23	40,00	169,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CADERNO PEQUENO	UN	2,18	40,00	87,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CANETINHA KIT C/ 12 CORES	UN	10,10	30,00	303,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	CARTOLINA	UN	0,49	50,00	24,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	COLA BRANCA 40 GRS	UN	1,00	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	EVA 45CM X 60CM CORES VARIADAS	UN	1,92	40,00	76,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	LAPIS DE COR GRANDE CX C/24 UN	CX	12,00	40,00	480,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	MASSA DE MODELAR CX C/12 CORES	UN	4,40	30,00	132,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PAPEL CARTAO	UN	0,97	30,00	29,10
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PAPEL SULFITE COLORIDO	PT	5,72	5,00	28,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	PLASTICO P/ PASTA	CX	114,50	1,00	114,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	21214	TESOURA PEQUENA	UN	2,50	40,00	100,00
Total da Compra								41.763,39